
 

  

  

 25 febbraio 2025 

 
………… O M I S S I S ………….. 

 

10.3. Richiesta proroga utilizzo finanziamenti Bando Cooperazione 2022 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 

DELIBERAZIONE N. 62/25 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

• Letta la relazione istruttoria; 

• Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 

3689 del 29 ottobre 2012 e ss.mm.ii; 

• Visto il Bando di finanziamento borse di studio per attività di ricerca per 

redazione progetti cooperazione con PVS, emanato con D.R. n. 0109660 

del 2.12.2022; 

• Vista l’istanza di proroga, acquisita al protocollo Sapienza con n. 

0003738 del 13.01.2025, all’utilizzo dei fondi assegnati alla prof.ssa Laura 

Moscati nell’ambito del citato bando per il progetto “La proprietà e i diritti 

reali nella codificazione e nel sistema giuridico haitiano” e del 

contestuale utilizzo dei residui per l’estensione per 6 mesi del contratto 

per la borsa di ricerca già attivata e in scadenza il 19.02.2025; 

• Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze Giuridiche del 

16.04.2024; 

• Preso atto delle motivazioni addotte; 

• Acquisito il parere favorevole del Prorettore alle Relazioni Internazionali, 

prof. Giuseppe Ciccarone; 

• Presenti n. 11, votanti n. 9: con voto unanime espresso nelle forme di 

legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Gentiloni Silveri, Azzaro, Vittorioso, 

Atelli, Lazzarini, Vallario, Romaldi e Zanaga 

DELIBERA 

di autorizzare, in via straordinaria e senza possibilità di ulteriori slittamenti, 

la richiesta, presentata dal Dipartimento di Scienze Giuridiche con nota 

prot. n. 0003738 del 13.01.2025, di proroga di sei mesi dei termini di 

scadenza dei fondi assegnati al progetto “La proprietà e i diritti reali nella 

codificazione e nel sistema giuridico haitiano” della prof.ssa Laura Moscati 

e il contestuale utilizzo dei finanziamenti residui per l’estensione del 



 

  

  

 25 febbraio 2025 

contratto della borsa di ricerca già attivata e in scadenza il 19.02.2025, come 

da delibera del Consiglio di Dipartimento del 16.12.2024. 

Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
LA SEGRETARIA      LA PRESIDENTE 
F.to Loredana Segreto     F.to Antonella Polimeni 

 

………… O M I S S I S ………….. 

 


